
CS
PROSPEKT ECO DESIGN - 2020

Účelem tohoto dokumentu je poskytnout seznam návrhů, které mohou pomoci optimalizovat 
energetický výkon a používání spotřebiče.

Toto chladicí zařízení není určeno k použití jako vestavné.

Před likvidací chladicího zařízení na skládce je třeba demontovat dveře a víka, aby se uvnitř nemohly 
zaklínit děti nebo zvířata.

Doporučené nastavení:
• Chladicí oddíl: +4 °C nebo MED
• Mrazicí oddíl: -18 °C nebo -20 °C

Funkce rychlého mrazení (Fast/Super Freeze) se automaticky vypne za maximálně 72 hodin, nebo ji 
můžete vypnout ručně stiskem tlačítka rychlého mrazení (Fast/Super Freeze).

Funkce rychlého chlazení (Fast/Super Cool) se automaticky vypne za maximálně 24 hodin, nebo ji 
můžete vypnout ručně dalším stiskem tlačítka rychlého chlazení (Fast/Super Cool).

Pro optimalizaci rychlosti zmrazování a získání většího úložného prostoru lze mrazicí oddíl používat bez 
zásuvek a potraviny umísťovat přímo na dno mrazicího oddílu.

Množství čerstvých potravin, které lze zamrazit ve stanovené době, je uvedeno na výrobním štítku.

Možnosti naplnění jsou limitovány košíky, držáky, zásuvkami, policemi atd. Zkontrolujte, že všechny tyto 
součásti lze i po naplnění snadno zavřít.

Aby se potraviny nezkazily, dodržujte prosím doporučená nastavení a doby uskladnění uvedené v on-
line návodu k použití.

Tác na ledové kostky naplňte do 2/3 vodou a vložte jej zpět do mrazicího oddílu. K vyjmutí ledu za 
žádných okolností nepoužívejte ostré nebo špičaté předměty.

Informace o modelu získáte přes QR kód uvedený na energetickém štítku.  
Štítek rovněž obsahuje identifikační číslo modelu, které můžete použít k vyhledávání v databázi na 
portálu https://eprel.ec.europa.eu.

Je-li na štítku uvedeno prohlášení k zásuvce „chill/chiller“, prohlášení platí pouze pro normu EN 
62552:2013 platnou do 28. února 2021.

400011486026


